
Technický list

TextFlow 12

Rukavice na ochranu proti chladu, pár 3677V, Velikost rukavice: 8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094811 8

GTIN 4029201140823

Třída artiklu 09H

Popis

Provedení:
3677V. Rukavice s velmi teplou a příjemnou akrylovou podšívkou. Maximálně spolehlivý
úchop ve vlhkém prostředí díky vinylovému povlaku HPT®. Odpuzující olej a tuky.
Norma:
3677V. Rukavice s velmi teplou a příjemnou akrylovou podšívkou. Maximálně spolehlivý
úchop ve vlhkém prostředí díky vinylovému povlaku HPT®. Odpuzující olej a tuky.
Použití:
Při větrném, chladném nebo mokrém pracovním prostředí.
Použití reklamní text:
Při větrném, chladném nebo mokrém pracovním prostředí.
Norma:
EN 388; EN 511
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
Upozornění reklamní text:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
Barva: černý

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:11 1/3



Technický list

TextFlow 12
Velikost rukavice 8

Ochrana proti chladu dobré

Bez DMF ano

Materiál výstelky Akryl

Přizpůsobení tvaru velmi dobré

Hmat není k dispozici

Bez silikonu ano

Využití v olejnatém prostředí dobré

Odolnost vůči trhání dle EN 388 2

Materiál povlaku PVC

Odolnost vůči propíchnutí dle EN 388 1

Využití v mokrém prostředí dobré

Odolnost vůči proříznutí dle EN 388 2

Tepelná ochrana není k dispozici

Prodyšnost není k dispozici

Odolnost vůči obrušování dle EN 388 3

Druh rukavic Ochranné rukavice proti chladu

Ochranná kategorie Kategorie II

Vlastnost rukavice Bez DMF

Vlastnost rukavice Bez silikonu

Obsah 6

Použití vícerázové

Rozsah použití Allround

EN 388:2016 3131X

EN 511 010

Materiál nosiče Polyamid / akryl

Povlak HPT / vinyl

varianta povlaku 3/4 povlak

Barva černý

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:11 2/3



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost 53 g

Druh produktu Ochranné rukavice proti chladu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:11 3/3


